
ZARZĄDZENIE NR 375/18
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie oraz innych 
pracowników MOPS w Kolnie do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start, a także 
do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji 
o przyznaniu świadczenia dobry start

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów ustawy z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia dobry 
start niżej wymienione osoby:

1) Panią Joannę Kowalewską-Kuklińską – Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie,

2) Panią Małgorzatę Grala – inspektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie,

3) Panią Magdalenę Klimowicz – inspektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie,

4) Panią Edytę Stachelską – referenta Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: AB7B47D4-7956-4B53-9B27-7FBC99640317. Podpisany Strona 1




